Konsultacje dla oséb studiujacych w letniej sesji egzaminacyjnej roku akad. 2023/2024

Imie i nazwisko Telefon = Pokdj
32.359
+ Wew.
, 18-06 | 319

Dr hab. Aleksander Barnka, prof. US

21-54 | 331b
Dr hab. Gabriela Besler, prof. US
Dr hab. Dariusz Beben, prof. US 12-77 328
Dr Sonia Bukowska 16-09 | 33la
Prof. zw. dr hab. Bogdan Dembinski 21-37 | 326
Dr Marcin Fabjanski 12-97 | 315
Mgr Katarzyna Kiepas-Remesz 12-97 | 315
Dr Aleksander Kopka 14-51 | 331c
Dr hab. Tomasz Kubalica, prof. US 16-87 | 327
Prof. dr hab. Dariusz Kubok 21-29 | 324

14-51  331c
Prof. dr hab. Piotr Laciak

17-09 321
Dr hab. Piotr Machura, prof. US
Dr Szymon Makuta 16-32 320
Dr Witold Marzeda 18-97 | 320
Dr Magdalena Mruszczyk 18-97 | 321a
Dr Anna Musiot 12-97 | 315
Dr Maria Niemczuk-Misala 16-09 | 331la

11-83 317

Dr Dariusz Olesinski

Dzien tygodnia Godzina
18.06. (wtorek) 9.30-10.30
27.06. (czwartek) 9.30-10.30
Witorek 13:00-14:00
Poniedzialek 10.00-11.00
19.06 (Sroda) 13.15-14.00
23.06 (niedziela) 10.00-10.45
wtorek 12.00-12.45
Sroda, 13:00-13:45
Wtorek 13.00-14.00

'Wtorek 13:00-14:00
wtorek 12.00-12.45
Czwartek 13:00-23:45
Poniedzialek 10-11
wtorek 12.00-13.00

wtorek 12:00-13:00

Sroda 11:00-11:45
wtorek 13:00-13:45




Dr Alicja Pietras

Dr hab. Mirostaw Pirdg

Dr Marta Ples-Beben

Dr Dariusz Rymar

Prof. dr hab. Wojciech Sady
dzieje.us.edu.pl

Dr Maciej Stanek

Dr Elzbieta Struzik

Dr Mariola )
Sutkowska-Janowska, prof. US
Dr hab. Grazyna Szumera, prof. US

Dr hab. Krzysztof Szymanek, prof.
us

Dr hab. Danuta )
Sleczek-Czakon, prof. US

Dr Sebastian Spiewak

Dr Mateusz Tofilski

Dr hab. Mirostaw Tyl, prof. US

14-51 | 331c

12-77

12-77

21-37

11-83

16-09
21-54
18-97
16-32
18-29

14-51

16-87

328

328

326
320

317
331a
331b
321a
320

323

331c

321a

327

Wtorek 13:00-13:45

Wtorek

Sroda

czwartek

czwartek

czwartek

Sroda
poniedzialek

Sroda

czwartek

poniedzialek

wtorek

13.00-13.45

13:00-14:00

13.00-13.45

12:00-13:0U

10.30 - 11.15

11.00-11.45
13.00-13.45

13.00-14.00

08.00-09.00

13.00-13.45

9.00-10.00




Dr hab. Krzysztof Wieczorek, prof.
US

www.Krzysztofwieczorek.pl

Prof. dr hab. Krzysztof Wieczorek

Dr hab. Mariusz Wojewoda, prof. US;

Prof. dr hab. Hanna Wojtczak
Mgr Beata Wolfigiel

Dr Magdalena Wotek
Dr Agnieszka Woszczyk, prof. US

Dr Jacek Francikowski

Dr Michat Krzyzowski

Dr hab. Tomasz Nowak, prof. US

Dr hab. Agnieszka Babczynska, prof.
Us

Dr Andrzej Kedziorski

Dr Marek Kaczmarzyk

Lek. Marek Gmerczynski

Dr hab. Grazyna Wilczek, prof. US

Dr inz. Roman Siminski

Dr Joanna Mateusiak, prof. US

Dr hab. Alina Kafel, prof. US

Dr Magdalena Kowalska

Dr hab. Weronika Rupik, prof. US
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http://www.krzysztofwieczorek.pl/

1196 | Bankowa 9, Poniedzialek | 13.00-13.45

Dr Barbara Flasz pokoj 326
Bankowa 9,

Dr Marta Sawadro pokaj 308
Bankowa 9,

Dr Monika Tarnawska p.317
Pok 102- wtorek 13-13.45, prosze o
WNS, kontakt na:

Dr Michat Czuba Bankowa michal.czuba@us.e
11 du.pl
Katowice

Dr Pawet Kaczmarek

Dr Lukasz Chajec

Pok. 239, ul. wtorek 13:00-13:45
Dr Lukasz Jach Grazynskiego

53, Katowice

Pok. 114a, ul.
Dr Bartosz Lozowski Grazynskiego

53, Katowice

) SPNJO, ul.

Dr Ryszard Kalamarz, prof. US Bankowa 14,

pok. 366

WPIA, ul.
Mgr Joanna Jakubiec-Bontko Bankowa 11B

pok. 22

. SPNJO, ul. 19.06. 10.00-11.00

Mgr Joanna Sottysik Bankowa 11, [26.06.

pok. 025
Mgr Dawid Szombierski
Mgr Patryk Trzcionka

315

Mgr Adam Krzyzowski
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